
 

 

 

280  Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov)  
 

Valašské Meziříčí – Vsetín 

 
Datum konání: 19. až 22. a 25. až 29. 9. a 2. 10. 2023 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Valašské Meziříčí – Jablůnka na trati 280 Hranice na Moravě - Střelná (- Púchov). Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 
Vlak Os 3203 jede v pracovní dny 19. až 22. a 25. až 29. 9. a 2. 10. 2023 v úseku Valašské 
Meziříčí – Vsetín o 4 min. dříve proti pravidelnému jízdnímu řádu.  
 
 

 280  Hranice na Moravě - Vsetín 
   3 (Olomouc - Přerov -) Hranice na Moravě - Vsetín  

IDZK Lhotka nad Bečvou - Střelná 
 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   3203 
  
 
 
 

 

  Ze stanice  Olomouc 
hl. n. 

 

0 Hranice na Moravě 001,271 61    5 58  
5 Hranice na Moravě město 61    6 03  
7 Teplice nad Bečvou 61    6 06  
9 Černotín 65    6 09  

12 Špičky 66    6 13  
14 Milotice nad Bečvou 66    6 15  
16 Hustopeče nad Bečvou 66    6 18  
22 Lhotka nad Bečvou 241    6 23  
26 Valašské Meziříčí 281,303,323 240    6 27  

 Valašské Meziříčí 281,303,323 240    6 28  
31 Brňov 453    6 32  
34 Bystřička 453,461,462,463   6 36  
39 Jablůnka 461    6 41  
45 Vsetín 282 460     6 47  

  Do stanice    

 
 

 


